
W skład Sys te mu Sched pol wcho -
dzą obu do wy po zwa la ją ce na za bu do -
wa nie płyt ka mi więk szo ści wa nien i
bro dzi ków do stęp nych na ryn ku, w
spo sób trwa ły i sta bil ny! Te in no wa -
cyj ne pro duk ty wno szą prze ło mo we uła -
twie nia w kwe stiach zwią za nych z urzą dza -
niem i wy kań cza niem ła zie nek, jed no cze -
śnie zna czą co ob ni ża jąc fi nal ny koszt za bu -
do wy. Do dat ko wo klient ma moż li wość
wy bo ru obu do wy ela stycz nej w wer sji do
okle je nia płyt ka mi rów no z ran tem wan ny
lub z moż li wo ścią wy ko na nia rów nej pół ki
wzdłuż jej ran tu. Uzu peł nie niem sys te mu
jest sto pień ela stycz ny umoż li wia ją cy ła -
twe i szyb kie wy ko na nie stop nia przed
wan ną pół okrą głą lub pro sto kąt ną.

Wy róż nia my obu do wy bez pół ki; obu do -
wy z pół ką 5, 10, 15 cm oraz obu do wy wie -
lo kąt ne. Obu do wy bez pół ki prze zna czo ne
są do wa nien pół okrą głych o do wol nym
kształ cie i dłu go ści łu ku do 240 cm. Obu -
do wy z pół ką, umoż li wia ją ce ła twe i szyb -
kie wy ko na nie za bu do wy z pół ką (5, 10, 15
cm - sze ro kość pół ki po ob ło że niu płyt ka -
mi) spraw dza ją się ide al nie przy wszyst -
kich wan nach pół okrą głych i owal nych.
Dłu gość obu do wy wy no si 290, zaś jej wys.
to 58 cm. Obu do wa wie lo kąt na na to miast,
dzię ki no wo cze snej tech no lo gii łą cze nia
ele men tów mo że być for mo wa na w róż ne
kształ ty, od dłu gich i pro stych po pół okrą -

głe, pro sto kąt ne i wie lo kąt ne. Moż li -
wo ści kształ to wa nia za bu do wy i wpły -
wa nia na de sign ła zien ki ogra ni cza je -
dy nie po my sło wość wy ko naw cy i wy -
mia ry obu do wy, któ ra w jed nym ze sta -

wie osią ga max. 320 cm dłu go ści i 16 cm
sze ro ko ści. Obu do wy z pół ką oraz obu do -
wy wie lo kąt ne ide al nie spraw dza ją się rów -
nież pod wan na mi z hy dro ma sa żem, gdzie
istot ny jest do stęp do apa ra tu ry wan ny. Ze

wzglę du na lek kość kon struk cji moż li wy
jest ła twy i bez piecz ny de mon taż tych
obu dów bez uszko dze nia gla zu ry (do ty czy
rów nież stop nia ela stycz ne go!). Po -
wierzch nia obu dów wzmoc nio na jest już
fa brycz nie siat ką i kle jem, co po zwa la na
bez po śred nie przy kle ja nie pły tek. 
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